OFÍCIO PRESIDENTE nº 77/2017
São Roque, 28 de março de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 047/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira com apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária, realizada em 27 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssimo Senhor

MICHEL TEMER

DD. Presidente da República

Praça dos Três Poderes - Brasília - DF - CEP 70175-900
PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2017 - 16:34:35 01608/2017
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 77/2017

São Roque, 28 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 047/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira com apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária, realizada em 27 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssimo Senhor

RENAN CALHEIROS

DD. Presidente do Senado Federal

Praça dos Três Poderes - Brasília - DF - CEP 70175-900
PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2017 - 16:34:35 01608/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 77/2017

São Roque, 28 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Repúdio n° 047/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira com apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária, realizada em 27 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO MAIA

DD. Presidente da Câmara dos Deputados

Praça dos Três Poderes - Brasília - DF - CEP 70175-900
PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2017 - 16:34:35 01608/2017

/sjbv